c : Connect*

Leveringen

BABA = levering 2x per week, bestellen tot 13u voor levering dag erna
BA = ALTIJD laatste leverdag in die week

DS (Dropshipment) = per zending (per toestel) € 6 (enkel Klein gerief (SDA, TEL, IT,
AUDIQO)) bestellen tot 22u00

Enkel 2 klanten (Art&Craft en Rexel) kunnen een specifieke leverdag/-datum uitkiezen.
FORMAAT: DDMMJJJJ

Andere klanten kunnen enkel een week uitkiezen

FORMAAT: WW.JJJJ

BELANGRUK:

1) ALTLD laatste leverdag in die gekozen week
(A =vrijdag, B =donderdag)
Stock wordt MAX 3 WEKEN gereserveerd/vastgehouden. Vb bestelling voor week 51
geplaatst in week 43: geleverde bestelling is afhankelijk van op dat moment beschikbare
stock. Te weinig = backorder
Als de klant zeker wil zijn, is het beter om nu te bestellen!

Overzicht ritcodes

Order_type Ritcode_Group Ritcode S7_Cutoff Delivery_Days

RETAIL A AO 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A Al 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A A2 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A A3 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A A4 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A A5 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A A6 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A A7 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A A8 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A A9 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A AB 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A AE 13:00:00 Wednesday|Friday
RETAIL A AM 13:00:00 Monday|Wednesday|Friday
RETAIL A AX 13:00:00 Wednesday|Friday



C

Connect+*
RETAIL A
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL B
RETAIL DnD
RETAIL DnD
RETAIL DE
RETAIL DnD
B2C B2C

B2C-
B2C Megamobile
X X
B2C B2C

B2C-
B2C Megamobile
REXEL REXEL
REXEL REXEL
X X

AZ
Bl
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
BA
BB
BE
BM
BX
BZ
D1
DD
DE
DP
DS

DS
PO
RS

RS
RX

13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
18:00:00
18:00:00
13:00:00
18:00:00
22:00:00

21:00:00
13:00:00
22:00:00

21:00:00
19:00:00
19:00:00
13:00:00

Friday

Tuesday | Thursday

Tuesday|Thursday

Tuesday | Thursday

Tuesday|Thursday

Tuesday | Thursday

Tuesday | Thursday

Tuesday|Thursday

Tuesday | Thursday

Tuesday|Thursday

Tuesday | Thursday

Tuesday|Thursday

Tuesday|Thursday

Monday | Tuesday|Thursday

Tuesday|Thursday

Thursday

Monday | Tuesday | Wednesday | Thursday | Friday
Monday | Tuesday | Wednesday| Thursday | Friday
Monday | Tuesday| Wednesday | Thursday | Friday
Monday|Tuesday|Wednesday | Thursday | Friday
Monday | Tuesday | Wednesday | Thursday | Friday | Saturday

Monday | Tuesday | Wednesday | Thursday | Friday | Saturday
Monday| Tuesday | Wednesday | Thursday | Friday
Monday|Tuesday|Wednesday| Thursday| Friday|Saturday

Monday | Tuesday | Wednesday | Thursday | Friday | Saturday
Monday | Tuesday | Wednesday| Thursday | Friday
Monday | Tuesday | Wednesday | Thursday | Friday
Monday|Tuesday|Wednesday | Thursday | Friday



