

Leveringen

BABA = levering 2x per week, bestellen tot 13u voor levering dag erna

BA = ALTIJD laatste leverdag in die week

DS (Dropshipment) = per zending (per toestel) € 6 (enkel Klein gerief (SDA, TEL, IT, AUDIO)) bestellen tot 22u00

Enkel 2 klanten (Art&Craft en Rexel) kunnen een specifieke leverdag/-datum uitkiezen.

FORMAAT: DDMMJJJJ

Andere klanten kunnen enkel een week uitkiezen

FORMAAT: WWJJJJ

BELANGRIJK:

- 1) ALTIJD laatste leverdag in die gekozen week
(A = vrijdag, B = donderdag)

Stock wordt **MAX 3 WEKEN** gereserveerd/vastgehouden. Vb bestelling voor week 51 geplaatst in week 43: geleverde bestelling is afhankelijk van op dat moment beschikbare stock. Te weinig = backorder

Als de klant zeker wil zijn, is het beter om nu te bestellen!

Overzicht ritcodes

Order_type	Ritcode_Group	Ritcode	S7_Cutoff	Delivery_Days
RETAIL	A	A0	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	A1	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	A2	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	A3	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	A4	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	A5	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	A6	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	A7	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	A8	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	A9	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	AB	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	AE	13:00:00	Wednesday Friday
RETAIL	A	AM	13:00:00	Monday Wednesday Friday
RETAIL	A	AX	13:00:00	Wednesday Friday

RETAIL	A	AZ	13:00:00	Friday
RETAIL	B	B1	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	B2	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	B3	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	B4	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	B5	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	B6	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	B7	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	B8	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	B9	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	BA	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	BB	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	BE	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	BM	13:00:00	Monday Tuesday Thursday
RETAIL	B	BX	13:00:00	Tuesday Thursday
RETAIL	B	BZ	13:00:00	Thursday
RETAIL	DnD	D1	18:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
RETAIL	DnD	DD	18:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
RETAIL	DE	DE	13:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
RETAIL	DnD	DP	18:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
B2C	B2C	DS	22:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday
B2C	B2C- Megamobile	DS	21:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday
X	X	PO	13:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
B2C	B2C	RS	22:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday
B2C	B2C- Megamobile	RS	21:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday
REXEL	REXEL	RX	19:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
REXEL	REXEL	X	19:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
X	X	X	13:00:00	Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday